
В ІД Д ІЛ  О С В ІТ И , М О Л О Д І Т А  С П О Р Т У  

В И К О Н А В Ч О Ї О  К О М ІТ Е Т У  Б А Ш Т А Н С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И

II А  К А  З

від 23 вересня____ 2021 р. м. Баштанка № 222

П р о  за т в е р д ж е н н я  

п а с п о р т ів  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  

на 2021  р ік  у  н о в ій  р е д а к ц ії

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного кодексу України, згідно з Правилами складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів»,рішення Баштанської міської ради від 09 вересня 2021 р. № 13 «Про 

внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік» :

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм відділу освіти,молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2021 рік за кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додається, виклавши їх в 

новій редакції :

- 0 6 1 1 0 1 0  « Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и »  V

. - 0 6 1 1 0 2 1  « Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  за к л а д а м и  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї осв іти »  *

-  0 6 1 1 0 6 1  « Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  за к л а д а м и  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и »  /

- 0 6 1 1 1 4 2  « Ін ш і п р о г р а м и  та  за х о д и  у  сф ер і о св іт и »  Д

-06 1 1 1 8 1  С п ів ф ін а н с у в а н н я  за х о д ів , щ о р е а л ізу ю т ь ся  за  р а х у н о к  с у б в е н ц ії з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж ет у  м іс ц ев и м  б ю д ж ет а м  на за б е зп еч е н н я  я к існ о ї, с у ч а с н о ї та  

д о с т у п н о ї за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  Н о в а  у к р а їн сь к а  ш к о л а '

-0 6 1 1 1 8 2  В и к о н а н н я  за х о д ів , с п р я м о в а н и х  на за б е зп е ч е н н я  я к існ о ї, с у ч а сн о ї та  

д о с т у п н о ї за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  'Н о в а  у к р а їн с ь к а  ш к о л а ' за  р а х у н о к  с у б в е н ц ії з 

д ер ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж ет а м

2. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

В.о.начальника відділу освіти, молоді та спорту

виконавчого комітету Баштанської міської ради Таїса ПРИХОДЬКО

/


